Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat


JEGYZŐKÖNYV

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. május 21. napján (kedd) 9 órára meghirdetett, de ténylegesen 9 óra 5 perckor kezdődő Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (Szekszárd, Béla király tér 8.) Polgármesteri Tárgyaló termében megtartott rendkívüli, nyilvános üléséről.

Jelen vannak:	 			ifj. Kovács György elnök;
					Kovács György képviselő;
Gyarmati Gábor elnökhelyettes
[bookmark: _Hlk146013794]Kovács Krisztián képviselő;

Távolmaradását jelezte: 		Gyarmati Géza képviselő;

Tanácskozási joggal megjelent:	dr.  Holczer Mónika igazgatóságvezető (A jegyző megbízásából jegyzői megbízottként);
	Szántóné Karl Rita osztályvezető;
	Tarnóy Adrienn költségvetési és pénzügyi ügyintéző;
	dr. Horváth Annamária köznevelési referens;
	Kovács Klaudia adminisztrátor.

Az elnök köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülésen 4 fő képviselő megjelent, a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete határozatképes. Az elnök 9 óra 5 perckor megnyitja az ülést.

Az elnök szavazásra teszi fel a zárt ülés napirendjének elfogadására vonatkozó javaslatot, amelyet a testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott.

Az elnök szavazásra teszi fel az ülés napirendjének elfogadására vonatkozó javaslatot, melyet a testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő napirendet állapította meg:

Napirend

[bookmark: _Hlk128326872]ZÁRT ÜLÉS:

1.napirendi pont:
A Szekszárdi Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde főigazgatójának megbízása
(szóbeli előterjesztés, amelyhez a pályázati anyag és a határozati javaslat mellékelten megküldésre kerül)
Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök
Előadó: Majnay Gábor osztályvezető
Meghívott: pályázó

NYILVÁNOS ÜLÉS:

2.napirendi pont:
Egyebek


A testület 9 óra 6 perctől 9 óra 10 percig zárt ülést tartott, majd a zárt ülés befejeztével, 9 óra 10 perckor nyilvános ülésen folytatja munkáját az elfogadott napirend szerint.

2.napirendi pont:
Egyebek

[bookmark: _Hlk160434979]ifj. Kovács György elnök: Gyarmati Gábor elnökhelyettes miatt vettük fel napirendre.

Gyarmati Gábor elnökhelyettes: Klaudiának már említettük, hogy szeretnénk egy Alapítványt támogatni. 2 évvel ezelőtt már támogattuk egy bizonyos összeggel, roma tehetségek gyerekeket tanítanak és ezt az Alapítványt szeretnénk újra támogatni.

ifj. Kovács György elnök: Kindl Gáborról lenne szó.

Gyarmati Gábor elnökhelyettes: Forgass a Földért Alapítvány néven vannak. Minden pontos adatot meg tudok adni. Amerikában, Cannes-ben van jelenleg a Szekszárdról elküldött anyag és Roma gyerekek is részt vesznek. 2-3 évente támogatjuk ezt az Alapítványt, éppen ahogy a keretünk engedi. Mivel még év elején vagyunk, így 200.000 forint támogatásra gondoltunk.

ifj. Kovács György elnök: Mindenki ismeri szerintem, akiről most beszélünk.

Gyarmati Gábor elnökhelyettes: Kisfilmeket forgatnak, ahol Roma gyerekek is részt vesznek az előkészületi munkákban. Különböző foglalkozásokon vesznek részt.

ifj. Kovács György elnök: Erről akkor most határozatnak kell születni ugye?

dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető: Igen.

ifj. Kovács György elnök: Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Az elnök szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta:

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
9/2024. (V.21.) határozata
támogatási kérelemről
A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete 

1. a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének Dologi kiadások terhére a Forgass a Földért Alapítvány részére 200.000.- Forintot biztosít.

Határidő: 	2024. május 21.
Felelős: 	ifj. Kovács György elnök







2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt a támogatási megállapodás elkészítésére, az elnököt pedig annak aláírására;

Határidő: 	2024. május 30.
Felelős: 	ifj. Kovács György elnök

3. felhívja a Polgármesteri Hivatal Gazdasági Igazgatóságát a támogatási összeg átutalására.

Határidő: 	2024. május 31.
Felelős: 	Zsiga Marianna igazgatóságvezető

ifj. Kovács György elnök: Az ülés végére értünk, köszönöm szépen mindenkinek a részvételt.

[bookmark: _GoBack]További kérdés hozzászólás nem hangzott el, az elnök a képviselő-testület ülését 9 óra 13 perckor berekeszti. 

K.m.f.


	       Gyarmati Gábor						ifj. Kovács György	jegyzőkönyv-hitelesítő					                  elnök 





Ellenjegyezte:		dr. Zsikó-Gál Klaudia	
			 							 jegyző



Készítette:	dr. Holczer Mónika    és Kovács Klaudia
                          igazgatóságvezető          adminisztrátor
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